

اخبار

سلیمی: جلوه همه را در آغوش گرفت



بهداد سلیمی گفت: هنگام زدن وزنه و نگاه کردن به میله قصد بی‌احترامی یا ک‌ری خوانی نداشتم و فقط شادی‌ام را نشان دادم. بهداد سلیمی درباره مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان گفت: مسابقات جهانی یک اتفاق خوب داشت و توانستم عضو تیمی باشم که برای نخستین مرتبه قهرمان جهان شد و توانستم در این راه به تیم‌ملی کمک کنم اما اتفاق بد مسابقات آنجا بود که دوباره اتفاقات المپیک ریو تکرار شد. باز هم حق ناحق شد و ما هم نتوانستیم کاری کنیم و از حق خودمان دفاع کنیم.

سلیمی در پاسخ به این پرسش که به این قطعیت رسیده که با او مشکل داشته‌اند؟ تصریح کرد: بله! در بین حرکات یکضرب و دوضرب جلود عراقی پشت صحنه آمد و لاشا تالاخوزه و سعید علی‌حسینی مدال‌آوران حرکت یکضرب را در آغوش گرفت اما سمت من نیامد. واقعا نمی‌دانم مشککش چیست چون نه دشمنی با او دارم و نه هیزم تر به او فروختام. سلیمی ادامه داد: من با خیلی از کارشناسان خارجی و رقبای خود و حتی کارشناسان داخلی و کسانکی که صاحب‌نظر هستند صحبت کردم و همه گفتند وزنه ۲۵۲ کیلوگرم من درست بوده است. خودم قبول دارم وزنه ۲۴۱ کیلوگرم خطا بود و نسبت به آن اعتراضی نداشتم. وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه شاید نگاه کردن او به وزنه باعث شده فکر کنند قصد ک‌ری خوانی دارد، تاکید کرد: اصلا بحث ک‌ری خوانی نبود. هر کسی شادی خود را به یک شکل نشان می‌دهد و من هم شادی‌ام را به آن شکل نشان دادم و اصلا قصد کل کل و بی‌احترامی نداشتم.

شارژ مالی باشگاه استقلال به واسطه یک شرکت

یک شرکت زیرمجموعه اپراتور تلفن همراه، باشگاه استقلال را شارژ مالی کرده است. طی توافقات انجام شده بین باشگاه استقلال و یک شرکت که زیرمجموعه شرکت ایرانسل است، این باشگاه توانست قرارداد قابل توجهی با شرکت توسعه مبین به امضا برساند.
ظاهرا در توافقات انجام شده باشگاه استقلال طی یکی دو روز آتی شارژ مالی شده و حتی مبلغی هم طی روزهای گذشته به این باشگاه پرداخت شده است. مسوولان باشگاه استقلال تصمیم دارند در نخستین اقدام شرایط را برای اسکان وینفرد شفر فراهم کرده و مطالبات ۳۰۰ میلیونی زمین نونیناد تهران را پرداخت کنند. به گفته مدیرضاد افتخاری، قرار است طی روزهای آینده ۲۰ درصد دیگر از مطالبات بازیکنان استقلال پرداخت شود.

رونالدو هنوز هم محبوب‌ترین بازیکن رئال مادرید نیست

در نظرسنجی یک نشریه اسپانیایی درباره بهترین بازیکن تاریخ فوتبال رئال مادرید، مهاجم پرتغالی این تیم به عنوان بهترین بازیکن تاریخ این باشگاه انتخاب نشد. در این نظرسنجی رای‌استفانو، کسی که در ۴۱۲ بازی‌اش برای رئال مادرید (۱۹۵۳ تا ۱۹۶۴) ۳۰۷ گل به ثمر رساند و با این تیم افتخاراتی مانند ۵ قهرمانی در جام باشگاه‌های اروپا، ۸ قهرمانی لالیگا، یک قهرمانی جام حذفی اسپانیا و یک قهرمانی جام بین قاره‌ای را کسب کرد با ۶۱۶۲ درصد آرا به عنوان بهترین بازیکن تاریخ رئال مادرید انتخاب شد. رونالدو هم که در ۴۱۲ بازی‌اش برای کهکشانی‌ها از سال ۲۰۰۹ تاکنون ۴۱۸ گل زده است (بیش از یک گل در هر بازی) با کسب ۳۸۳۸ درصد از مجموع کل آرا (۲۰ هزار و ۴۹۲ رأی) دوم شد.

پزنشگ سابق ژیمناستیک آمریکا به اتهام تجاوز به ۶۰ سال زندان محکوم شد

پزنشگ سابق تیم ژیمناستیک آمریکا که به تجاوز به ژیمناست‌های آمریکایی در سنین کم متهم شده بود به ۶۰ سال زندان محکوم شد. لاری ناسار، پزنشک سابق تیم ژیمناستیک المپیک آمریکا در دادگاهی در میشیگان برای هر کدام از افرادی که او را به تجاوز متهم کرده بودند به ۲۰ سال زندان محکوم شد و در کل باید ۶۰ سال را در حبس بگذراند. او همچنین به دلیل آزارسانی به ۷ دختر دیگر در ماه ژانویه به دادگاه خواهد رفت که احتمالا برای آن نیز حکمی دریافت خواهد کرد. تجاوزهایی که ناسار به آنها متهم شده در بین سال‌های ۱۹۹۸ تا ۲۰۱۵ اتفاق افتاده‌اند.

مهدی طاهرخانی: امیر قلعه‌نویی در آستانه بازی با پرسپولیس در مواجهه با خبرنگاران از فرصت استفاده کرد و مدعی شد یکی از تیم‌های نظامی با ۳ بازیکن تیم او صحبت کرده و به گونه‌ای این بازیکنان را هوایی کرده‌اند. قطعاً منظور سرمربی ذوب‌آهن باشگاه سابقش تراکتورسازی است؛ تنها تیم نظامی لیگ برتر که از غیبت ملوان و فجرسپاسی در این چند ساله بیشترین بهره را برده و توانسته بهترین بازیکنان لیگ برتر را به‌عنوان سرباز در اختیار بگیرد. تراکتورسازی که تا زمستان پیش‌رو حق جذب هیچ بازیکنی را ندارد حالا با اشتباهی مهارنشدن لیست بازیکنانی را که سربازی نرفته‌اند در دست دارد و در حال صحبت با آنها است. از همین حالا مهدی ترابی مهم‌ترین بازیکن سایپا را باید بازیکن تراکتورسازی دانست. اما موضوع مهم این است که چرا امیر قلعه‌نویی با یک‌سال تاخیر لب به اعتراض گشوده است؟ او می‌گوید باشگاه تراکتورسازی مستقیماً با بازیکنان تماس گرفته و این حرف‌های نیست. او سپس قضیه ۲ بازیکن پرسپولیس را که به‌خاطر همین وسوسه تراکتورسازی تقریباً فوتبال‌شان رو به نابودی رفت، به میان آورد و گفت در زمان حضورش در تراکتورسازی باشگاه پرسپولیس را در جریان قرار داده بودند. حالا چه تفاوتی می‌کند در ابتدا به باشگاه بگویی بازیکنت را می‌خواهم به زور سرباز کنم چه بگویی؟ آنچه مورد نقد است، وسوسه بازیکن در میانه فصل است.

امیر قلعه‌نویی فصل قبل سرمربی تراکتورسازی بود و با علم به اینکه پرسپولیس مهم‌ترین رقیب آنها برای قهرمانی در لیگ شانزدهم است هوشمندانه به‌واسطه دستیارانش سراغ ۲ بازیکن تقریباً نیمکت‌نشین آنها رفت و این دو را مجاب کرد در میانه راه، زیر قول‌شان بزنند و خودشان را سرباز کنند. موضوع وقتی جالب می‌شود که قلعه‌نویی ادعا می‌کند باشگاه پرسپولیس را در جریان قرار داده‌اند. خب! این در جریان قرار دادن چه سودی برای پرسپولیس داشت؟ بنا به مصاحبه طاهری، سرپرست سابق پرسپولیس قبل از شروع لیگ شانزدهم، او از ۲ بازیکن این تیم درباره وضعیت سربازی‌شان

گله قلعه‌نویی نسبت به هوایی کردن بازیکنانش

فصل قبل خاطرت هست؟



سوال کرد که احمد نوراللهی و امید عالیشاه اطمینان خاطر دادند تا پایان لیگ شانزدهم، سرباز نمی‌شوند اما وقتی در نیم‌فصل، وحید امیری و کمال کامیابی‌نیا این‌ دو بازیکن را به نیمکت چسبانده‌ند، این‌ دو تصمیم گرفتند سرانجام به پیشنهاد تراکتورسازی پاسخ مثبت بدهند. بی‌توجه به اینکه پرسپولیس بعد از ۹ سال قرار بود قهرمان لیگ برتر شود و مهم‌تر از آن بازی‌های سخت و پر فشاری را در لیگ قهرمانان آسیا پیش‌رو داشت.

برخلاف بیراوند که همین چند وقت قبل خیلی ساده حرف دلش را به زبان آورد و گفت من به فکر خودم هستم نه پرسپولیس، عالیشاه و نوراللهی عوض حرف زدن، این‌ موضوع را عملیاتی کردند تا برای دیده شدن و دعوت به تیم‌ملی راهی تیمی شوند که در آنجا بازیکن ثابت باشند. اما دست تقدیر به بدترین شکل ممکن از این دو انتقام ناراحتی هواداران پرسپولیس را گرفت و با محرومیت‌سنسگین تراکتورسازی توسط فیفا، این دو بازیکن یک‌سال تمام از میدان مسابقه

دور بودند. اگرچه نوراللهی خدمتش تمام شد و بزودی می‌تواند برای پرسپولیس بازی کند اما امید عالیشاه باید دست‌کم تا پایان فصل جاری در تراکتورسازی بماند. حالا مشخص نیست این دوری یک‌ساله تا چه حد روی کیفیت این دو بازیکن تاثیر سبوه گذاشته است. تیم‌ملی که جای خود، هم جام‌جهانی را از دست دادند و هم جایگاه سابق خود در میان فوتبالیست‌های برتر ایران را.

این آش پرروغنی بود که در آشپزخانه وقت امیر قلعه‌نویی برای این دو بازیکن بار گذاشته شد. اما حالا که تراکتورسازی به همان روش می‌خواهد ۳ بازیکن ذوب‌آهن را جذب کند، صدای اعتراض قلعه‌نویی بلند شده است. موضوع سرباز شدن یک فرد یک امر کاملاً شخصی است که به باشگاه هم ارتباطی ندارد. حتی اگر تراکتورسازی نامه رسمی هم به ذوب‌آهن بزند که ما قصد جذب ۳ بازیکن شما را داریم باز هم تفاوتی در شکل ماجرا ندارد. تراکتورسازی صاحب یک امتیاز بسیار خاص است و آن

جنگ دوباره کی‌روش و مربیان لیگ؟

جرقه یک اختلاف



ریکاوری آنها زیر نظر سرمربی تیم‌ملی انجام شود. البته این خواسته خاص کی‌روش خیلی زود واکنش تعدادی از مربیان لیگ برتر را به دنبال داشت

و به عنوان نمونه کرانچار، سرمربی سپاهان این درخواست کی‌روش را غیرقابل انجام و ناممکن دانست. گفته می‌شود برانکو که تیمش

ترس برچسب خوردن، ناراضی‌شان از این درخواست کی‌روش را اعلام نکرده‌اند. با این شرایط، به نظر می‌رسد در هفته‌های آتی یک بار دیگر باید شاهد عیان شدن اختلافات بین کی‌روش و مربی‌های شاغل در لیگ باشیم. مخالفی که البته به نفع هیچ‌کس نیست و بویژه نشان می‌دهد مربیان لیگ ترجیح می‌دهند تا حد ممکن بازیکنان تیم‌شان را در اختیار داشته باشند و فقط در روزهای مقرر فیفا، این بازیکنان را به تیم‌ملی بدهند. بقیه مربی‌های ایرانی هم احتمالاً از

گزارش

کدام بازیکن می‌تواند

به سلطه رونالدو و مسی پایان دهد؟

لیونل مسی و کریستیانو رونالدو در ۱۰ سال اخیر توپ طلای بهترین بازیکن جهان را تصاحب کرده‌اند تا اجازه خودنمایی به هیچ بازیکن دیگری را ندهند اما کدام بازیکنان این استعداد و توانایی را دارند که بعد از ۱۰ سال توپ طلا را از دست دوقطبی رونالدو- مسی خارج کنند؟

■ نیمار

گزینه اصلی ربودن توپ طلا از مسی و رونالدو البته کسی نیست جز نیمار جونویر. اکثر کارشناسان این ستاره برزیلی را در حال حاضر کامل‌ترین بازیکن برای کسب توپ طلا بعد از مسی و رونالدو می‌دانند و خود نیمار هم در سال‌های اخیر تلاش زیادی برای کسب این جایزه داشته است. نیمار در سال ۲۰۱۵ در بین نامزدهای توپ طلا سوم شد. سال گذشته این بازیکن برزیلی به تبه پنجم اکتفا کرد و امسال دوباره نام این بازیکن بین ۳ بازیکن برتر سال و بعد از کریس رونالدو و لیونل مسی در جدول بهترین بازیکنان سال از سوی مجله فرانس فوتبال درج شده است. نیمار که تابستان گذشته در یکی از جنجالی‌ترین انتقالات دهه اخیر دنیای فوتبال، بارسلونا را ترک کرد تا راهی پاری‌سن ژرمن شود!اکنون گرانیقیمت‌ترین بازیکن جهان محسوب می‌شود.

■ کوین‌دی‌بروینه

هر فوتبالیست‌وی که این فصل بازی‌های منچستر سیتی را دیده باشد، توانایی کوین دی‌بروینه و میزان تاثیرگذاری‌اش در زمین او را شگفت‌زده خواهد کرد. دی‌بروینه اگرچه مانند مسی و رونالدو گلزن نیست که باعث می‌شود از میزان شانس‌هایش برای کسب توپ طلا کاسته شود اما توانایی‌های فنی بالای این بازیکن بلژیکی و موقعیت‌سازی‌هایش او را به یکی از جذاب‌ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان بدل می‌کند. زمانی پپ گواردیولا در بارسلونا تیمی قدرتمند حول مسی ساخت که نه تنها باعث شد بارسا به قدرتمندترین تیم فوتبال اروپا بدل شود بلکه باعث شد یک دوره ۵ ساله مسی به تنها برنده توپ طلا بدل شود. حالا گواردیولا پروژه‌ای جدید را در منچستر سیتی کلید زده و یکی از اصلی‌ترین بازیکنان تیمش هم دی‌بروینه است.

■ پاولودیبالا

دیبالا اکنون مرد کلیدی تیم بونونتوس محسوب می‌شود اما هنوز در تیم‌ملی آژانتین زیر سایه لیونل مسی قرار دارد و برای رسیدن به ترکیب تیم باید منتظر باشد تا چه زمانی لیونل مسی نیمکت‌نشین می‌شود. این بازیکن ۲۴ ساله را خیلی‌ها با لیونل مسی مقایسه می‌کنند و حتی اخیراً سسامپاولی، سرمربی تیم‌ملی آژانتین هم تاکید کرده بود به این دلیل دیبالا را در ترکیب اصلی نمی‌گذارند چون سبک بازی‌اش کاملاً شبیه مسی است و استفاده همزمان از این دو بازیکن در ترکیب تیم، درست نیست. دیبالا این توانایی را دارد که وارث مسی در آژانتین شود و البته وارث او در کسب توپ‌های طلا. با این وجود، در سن ۲۴ سالگی، دیبالا هنوز کارهای زیادی برای انجام دادن دارد و رقبای سختی را پیش روی خود می‌بیند.

■ ادن آزار

از آزار می‌توان به عنوان یکی از بااستعدادترین بازیکنان نسل جدید سوپرستاره‌های دنیای فوتبال نام برد. این ستاره بلژیکی در طول ۵ فصل حضور در چلسی، ۴ سال در تیم منتخب لیگ جزیره قرار گرفته و ۲ قهرمانی هم با چلسی کسب کرده است. آزار بازیکنی کلیدی در چلسی محسوب می‌شود و نقش پررنگی در فتح لیگ برتر داشته است. با این وجود، این ستاره بلژیکی در سال‌های اخیر هرگز این شانس را نداشته که نامش در بین ۶ بازیکن برتر دنیای فوتبال قرار بگیرد. شاید یکی از دلایل اصلی این امر پوشیدن پیراهن آبی و توپ زدن در استمفوردبریج باشد. چلسی به‌رغم اینکه در ۳ فصل اخیر ۲ بار در لیگ برتر قهرمان شده اما در لیگ قهرمانان حرفی برای گفتن نداشته و همین مساله هم از میزان رای‌ها به آزار کاسته است.

■ کیلیان امباپه

امباپه ظهوری خارق‌العاده در دنیای فوتبال داشته است. بازیکنی که شاید تا چند فصل پیش کمتر کسی او را می‌شناخت، فصل گذشته با موناکو غوغا کرد و علاوه بر گرفتن قهرمانی «لیگ یک» از پاری‌سن‌ژرمن، در لیگ قهرمانان هم نمایشی فوق‌العاده داشت. توانایی‌های فنی امباپه در موقعیت‌های فصل گذشته موناکو کلیدی بود، همانطور که اکنون غیبتش ضربه سختی به این تیم فرانسوی زده است. خود امباپه اخیراً تاکید کرده بود هنوز مسیر زیادی برای تبدیل شدن به بهترین بازیکن جهان دارد و باید چیزهای زیادی یاد بگیرد. با این وجود امباپه اکنون در ۱۸ سالگی هم بازیکنی کاملاً بالغ جلوه می‌کند و توانایی‌های فنی کهنظیری دارد.